
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 05.09.2024г. № 541  

О внесении изменения в Порядок подготовки документа планирования регу-
лярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и город-
ским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам в 
муниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденный постановле-
нием Администрации города Усть-Илимска от 09.11.2021г. № 526 

Руководствуясь  статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок пас-

сажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом по муниципальным маршрутам в муниципальном образовании город Усть-

Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска                       

от 09.11.2021г. № 526, следующее изменение:  

пункт 10 изложить в следующей редакции:  

«10. Документ планирования (внесение изменений в документ планирования) разме-

щается уполномоченными органом на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска в течении 5 рабочих дней со дня его утверждения (внесения изменений).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

Мэр города                                                А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

